
PRVENSTVO SLOVENIJE ZA STAREJŠE 
MLADINCE IN MLADINKE

Ptuj, 08. - 09.07.2017

REZULTATI



Ptuj, 08. - 09.07.2017

Prvenstvo Slovenije za starejše mladince in mladinke

08.07.2017

starejši mladinci, Hoja 5000 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

08.07.2017, 15:00

MASS1998TESOVNIK Anže 27:25,0699 164691.

ŠTA2001KRIŽNIK Filip 29:27,08169 165682.

starejši mladinci, Palica

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

08.07.2017, 15:30

PAN2000CAR Niko 4,00125 152461.

MASS1999SADIĆ Domen Maj 4,0097 39652.

KRKA2001ŠVIRT Jože 3,4067 16463.

BRE1999DOBERŠEK Rok NM14 17331

340 400380360 420 440

O O XXX1. CAR Niko

O XO O XXX2. SADIĆ Domen 
Maj

O XXX3. ŠVIRT Jože

XXXDOBERŠEK Rok

starejši mladinci, Kopje-800 g

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

08.07.2017, 16:20

PT1998NAHBERGER Boštjan 49,30149 123571.

ŠDN1999PINTARIČ Klemen 47,67166 26692.

BRE1998BUDIČ Simon 45,9013 161383.

KRO2000JERŠIN Klemen 34,6573 53224.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. NAHBERGER Boštjan 48,88 45,93 49,30 X 46,76 46,50

2. PINTARIČ Klemen 47,30 47,60 46,80 47,67 42,98 45,01

3. BUDIČ Simon 43,61 42,87 45,50 X 42,72 45,90

4. JERŠIN Klemen 32,54 34,09 31,72 34,65 34,04 32,33

9.7.2017, 18:54:01
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ptuj, 08. - 09.07.2017

Prvenstvo Slovenije za starejše mladince in mladinke

starejši mladinci, Krogla-6 kg

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

08.07.2017, 16:35

PT1999ČEH Kristjan 16,96145 29441.

PT1999KORPIČ LESJAK Jurček 13,55146 392.

RAD2001POVŠE Tim 10,10158 43513.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. ČEH Kristjan 16,30 X X X 16,96 X

2. KORPIČ LESJAK Jurček 13,55 X X X X X

3. POVŠE Tim 9,93 9,65 10,10 9,82 X 10,04

starejši mladinci, 100 m 

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +1,3 m/s

Reak.čas

08.07.2017, 16:40

KLC1998* *ZUPANC Anej 11,1944 16089*1. 0,147

KRKA2001* *SLAK Benjamin 11,8866 6542*2. 0,204

GO1998* *MATTIAZZI Simon 11,9626 16642*3. 0,223

KRKA2000* *KUKMAN Tomaž 12,2062 6207*4. 0,173

PT2001* *ZELENJAK Filip 12,64153 2404*5. 0,199

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +1,4 m/s

Reak.čas

KRKA1998OVNIČEK Tilen 10,9564 160651. 0,131Q

ŠTA1999KOBLER Bastian 11,67168 30172. 0,204q

PAN1998FORJANIČ Alen 11,69127 161343. 0,167q

PMB1999ŠINKOVEC Taj 12,17143 48694. 0,217

SEŽAN1999HUSSU Jan 12,28162 65675. 0,154

OL2001ČEPLAK Žan 12,44120 61066. 0,172

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +1,3 m/s

Reak.čas

MASS1999KOPAČ Žiga 10,9193 165831. 0,133Q

PMB2000POPOVIČ KRAJNC Luka 11,35141 158882. 0,171q

NAV2000SMERKOLJ Nik 11,66118 46143. 0,200q

KRKA2000KRIŽMAN Mario 11,8561 56594. 0,127

PAN2003JANŽA Maj 11,96129 8475. 0,156

KAK1998PAVLEKOVIĆ Marko 11,9932 15536. 0,205

9.7.2017, 18:54:02
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
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Prvenstvo Slovenije za starejše mladince in mladinke

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +1,1 m/s

Reak.čas

GO1998MUROVEC Jakob 10,8628 49191. 0,227Q

PAN2001ŠTERMAN Jure 11,42131 53472. 0,170q

KRKA2002NOVAK Tilen 11,6263 54413. 0,215q

DOM2000GABRŠEK Tadej 12,0220 46494. 0,163

GO1999JERMOL Blaž 12,1625 41155. 0,201

PAN2001KUZMA Luka 12,39130 53356. 0,187

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,8 m/s

Reak.čas

KAM1999GRKMAN Jure 10,6434 41181. 0,160Q

KLC1998BENKO Žiga 11,0536 41742. 0,246q

ŠTA1999ULES Jakob 11,81170 19433. 0,219q

PMB2002MAJCENOVIČ Aljaž 11,97140 62464. 0,168

PAN1998HORVAT Marko 12,04128 154325. 0,202

KRKA2000KRAMAR Julij 12,1860 20646. 0,195

9.7.2017, 18:54:02
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
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Prvenstvo Slovenije za starejše mladince in mladinke

** atlet nima pravice nastopa v finalnem teku 

skupnostarejši mladinci, 100 m 

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KAM1999GRKMAN Jure 10,6434 41181. Q

GO1998MUROVEC Jakob 10,8628 49192. Q

MASS1999KOPAČ Žiga 10,9193 165833. Q

KRKA1998OVNIČEK Tilen 10,9564 160654. Q

KLC1998BENKO Žiga 11,0536 41745. q

PMB2000POPOVIČ KRAJNC Luka 11,35141 158886. q

PAN2001ŠTERMAN Jure 11,42131 53477. q

KRKA2002NOVAK Tilen 11,6263 54418. q

NAV2000SMERKOLJ Nik 11,66118 46149. q

ŠTA1999KOBLER Bastian 11,67168 301710. q

PAN1998FORJANIČ Alen 11,69127 1613411. q

ŠTA1999ULES Jakob 11,81170 194312. q

KRKA2000KRIŽMAN Mario 11,8561 565913.

PAN2003JANŽA Maj 11,96129 84714.

PMB2002MAJCENOVIČ Aljaž 11,97140 624615.

KAK1998PAVLEKOVIĆ Marko 11,9932 155316.

DOM2000GABRŠEK Tadej 12,0220 464917.

PAN1998HORVAT Marko 12,04128 1543218.

GO1999JERMOL Blaž 12,1625 411519.

PMB1999ŠINKOVEC Taj 12,17143 486920.

KRKA2000KRAMAR Julij 12,1860 206421.

SEŽAN1999HUSSU Jan 12,28162 656722.

PAN2001KUZMA Luka 12,39130 533523.

OL2001ČEPLAK Žan 12,44120 610624.

KLC1998* *ZUPANC Anej 11,1944 16089*25.

KRKA2001* *SLAK Benjamin 11,8866 6542*26.

GO1998* *MATTIAZZI Simon 11,9626 16642*27.

KRKA2000* *KUKMAN Tomaž 12,2062 6207*28.

PT2001* *ZELENJAK Filip 12,64153 2404*29.

starejši mladinci, 1500 m 

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

08.07.2017, 17:15

DOM2000MALI Jakob 4:02,4121 26031.

VEL1999MAJCENOVIČ Teodor 4:03,07186 159902.

OL1998VILHAR Klemen 4:08,80121 158393.

KRKA1999ŽNIDARŠIČ Jošt 4:14,8169 4244.

KLC2000LAMPER Alen 4:29,8238 56685.

RAD2000RENKO Aljaž 4:33,75159 174216.

KP2000STIBILJ Timotej 4:43,4453 25517.

9.7.2017, 18:54:03
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
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Prvenstvo Slovenije za starejše mladince in mladinke

starejši mladinci, Daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

08.07.2017, 17:15

KLC1999RENNER Rok 7,5542 155291.

KRKA1998KOLENC Mitja 7,3459 175022.

PT1999VIHER Žan 7,17151 160153.

MASS1999HAMZIĆ Armin 7,0991 152954.

TRK1999PLAJBES Žiga 6,85176 15355.

GO1999ŠULIGOJ Tine 6,7529 166436.

KRO1999SKOK Žan 6,6078 167527.

AKR2000SILIČ Matic 6,344 155318.

MASS1999VRHUNEC Tit 6,10100 171339.

PT1998KOVAČ Miha 5,87147 1291010.

GO1998MUROVEC Aljaž NM27 16256

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. RENNER Rok 7,19 X 7,24 X X 7,55+1,7 +0,1 +1,6

2. KOLENC Mitja X X 6,19 6,89 X 7,34+0,3 +1,2 -0,2

3. VIHER Žan X X 7,17 - X X+0,6

4. HAMZIĆ Armin 6,71 6,88 7,09 6,86 6,80 6,61+1,5 +1,9 +2,6 +1,1 +1,6 +1,7

5. PLAJBES Žiga X X 6,65 X X 6,85+1,0 +1,3

6. ŠULIGOJ Tine 6,50 6,39 6,69 6,75 X -+0,3 +1,2 +1,6 +0,8

7. SKOK Žan X X 6,53 X 6,59 6,60+2,3 +0,6 +0,9

8. SILIČ Matic 6,34 5,95 5,80 5,89 5,78 5,82+1,3 +1,0 +0,8 +0,5 +0,5 +0,7

9. VRHUNEC Tit 6,10 X X+0,6

10. KOVAČ Miha X 5,87 X+1,6

MUROVEC Aljaž X X -

Finalestarejši mladinci, 110 m ovire (13.72 / 0.991 / 9.14)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +1,6 m/s

Reak.čas

08.07.2017, 17:40

PT1999VIHER Žan 14,40151 160151. 0,136

KRO1998OMERADŽIČ Sandi DNF77 11751 0,130

9.7.2017, 18:54:03
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
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Prvenstvo Slovenije za starejše mladince in mladinke

Finalestarejši mladinci, 100 m 

Skupina: A

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +1,9 m/s

Reak.čas

08.07.2017, 18:05

KAM1999GRKMAN Jure 10,5234 41181. 0,165

GO1998MUROVEC Jakob 10,6928 49192. 0,180

KRKA1998OVNIČEK Tilen 10,8964 160653. 0,125

MASS1999KOPAČ Žiga 10,9393 165834. 0,139

KLC1998BENKO Žiga 11,1536 41745. 0,139

PMB2000POPOVIČ KRAJNC Luka 11,24141 158886. 0,156

Skupina: B

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,9 m/s

Reak.čas

PAN2001ŠTERMAN Jure 11,35131 53471. 0,172

KRKA2002NOVAK Tilen 11,5563 54412. 0,201 11,543

ŠTA1999KOBLER Bastian 11,55168 30173. 0,213 11,548

PAN1998FORJANIČ Alen 11,66127 161344. 0,154

NAV2000SMERKOLJ Nik 11,70118 46145. 0,204

ŠTA1999ULES Jakob 11,84170 19436. 0,174

starejši mladinci, 400 m 

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

08.07.2017, 18:35

NAV2000ČMRLEC Marko 53,87116 144991. 0,379

TRK2000MANDIČ Samo 57,12175 62782. 0,224

DOM2001POVŠE Nejc 58,1222 14533. 0,326

KRO1999KOVAČIČ Blaž 1:02,1074 106824. 0,217

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

KLC1999POPELAR Maj 52,9840 14261. 0,256

ASB1999VRBEK Aleksander 53,527 51682. 0,178

MASS1999ŠKRBINC Vid 55,0298 55393. 0,235

SEŽAN1999HUSSU Jan 56,02162 65674. 0,229

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

GO1998MATTIAZZI Simon 51,0926 166421. 0,278

NAV1999DAVIDOVIĆ Domen 51,46117 156602. 0,201

KLC2000RABUZIN Gregor 52,0241 166673. 0,332

KP2001ŽORŽ Žan 52,9754 172174. 0,214

KLC2001GABROVEC Gašper 54,4237 51795. 0,189

VRH2000KRAMARIČ Rok DNF199 6077 0,197

9.7.2017, 18:54:04
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
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skupnostarejši mladinci, 400 m 

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

GO1998MATTIAZZI Simon 51,0926 166421.

NAV1999DAVIDOVIĆ Domen 51,46117 156602.

KLC2000RABUZIN Gregor 52,0241 166673.

KP2001ŽORŽ Žan 52,9754 172174.

KLC1999POPELAR Maj 52,9840 14265.

ASB1999VRBEK Aleksander 53,527 51686.

NAV2000ČMRLEC Marko 53,87116 144997.

KLC2001GABROVEC Gašper 54,4237 51798.

MASS1999ŠKRBINC Vid 55,0298 55399.

SEŽAN1999HUSSU Jan 56,02162 656710.

TRK2000MANDIČ Samo 57,12175 627811.

DOM2001POVŠE Nejc 58,1222 145312.

KRO1999KOVAČIČ Blaž 1:02,1074 1068213.

VRH2000KRAMARIČ Rok DNF199 6077

starejši mladinci, 4 x 100 m

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat Reak.čas

08.07.2017, 19:10

KRKAKRKA 43,471. 0,177

61 KRIŽMAN Mario, 63 NOVAK Tilen, 64 OVNIČEK Tilen, 59 KOLENC Mitja

PTPT 43,642. 0,151

147 KOVAČ Miha, 151 VIHER Žan, 149 NAHBERGER Boštjan, 150 PAVLOVIČ Grega

PANPAN 45,443. 0,282

127 FORJANIČ Alen, 129 JANŽA Maj, 128 HORVAT Marko, 131 ŠTERMAN Jure

MASSMASS 45,984. 0,159

98 ŠKRBINC Vid, 100 VRHUNEC Tit, 97 SADIĆ Domen Maj, 93 KOPAČ Žiga

KROKRO DNS

78 SKOK Žan, 77 OMERADŽIČ Sandi, 74 KOVAČIČ Blaž, 73 JERŠIN Klemen

starejši mladinci, 5000 m 

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

08.07.2017, 19:25

MASS1998PINTAR Martin 16:04,18203 53391.

MASS2000UŠENIČNIK Urh 17:58,85204 59902.

PT2000LUKMAN ŽUNEC Tonček 19:00,45148 165383.

9.7.2017, 18:54:05
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
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starejše mladinke, Hoja 5000 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

08.07.2017, 15:00

KP2000ČANADI Eva 29:12,9456 161081.

KLC2000INTIHAR MARULC Ana 30:46,0949 14432.

PT1998BOMBEK Živa 35:33,60155 145943.

starejše mladinke, Kladivo-4 kg

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

08.07.2017, 15:45

VEL2000PAJT Esma 45,91197 171991.

VEL1999LAMPRET Urška 29,72196 12602.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. PAJT Esma X 44,85 X X 45,91 X

2. LAMPRET Urška 28,25 28,65 27,15 26,96 29,20 29,72

starejše mladinke, Troskok

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

08.07.2017, 15:45

AKR1999PRAPROTNIK MALEJ Trina 12,525 162381.

MASS1998SOTOŠEK Sara 12,30113 37542.

BRE2000FACKOVIČ VOLČANJK Dea 11,9116 3063.

MASS2001GOLOB Iva 11,64103 21854.

MASS2002KOPAČ Lina 11,06106 165845.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. PRAPROTNIK MALEJ Trina 11,89 12,13 12,35 12,52 12,38 10,25+1,4 +1,0 +1,3 +0,9 +1,0 +0,3

2. SOTOŠEK Sara X 11,86 12,05 12,30 12,10 11,96-0,1 +1,6 +1,0 +1,6 -0,4

3. FACKOVIČ VOLČANJK Dea 11,80 11,85 11,62 11,91 11,77 11,59+1,0 +0,8 +1,1 +0,4 +0,7 -0,1

4. GOLOB Iva 11,47 11,64 11,63 X 11,41 11,45+1,0 +0,1 +1,6 +1,4 +1,3

5. KOPAČ Lina X 10,94 X 10,75 10,86 11,06+1,1 +1,5 +1,4 +1,0

9.7.2017, 18:54:06
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
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Prvenstvo Slovenije za starejše mladince in mladinke

starejše mladinke, 100 m 

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,9 m/s

Reak.čas

08.07.2017, 16:20

KRO2001KEBER Tara 12,3785 165251. 0,147Q

KLC1999LAJHAR Eva 12,4050 156202. 0,168q 12,393

ŠTA2000BOŠTJANČIČ Nika 12,89171 166253. 0,120q

GO2000MUROVEC Anika 13,2231 58284. 0,267

ŠTA2000HEINRIH Eva 13,97172 166985. 0,169

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,1 m/s

Reak.čas

KRKA1998ZALOKAR Tinkara 12,4072 162631. 0,130Q 12,399

PAN2000GROF Ria 12,66132 165232. 0,117q 12,654

KRO2001ŠKERL Neža 12,6688 2793. 0,224q 12,657

PMB2001GAŠPERUT Neja 13,12144 45454. 0,175

MASS2002MRAK Lana 14,03109 15325. 0,205

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +2,1 m/s

Reak.čas

KP2000BEGIČ Klara 12,3655 173821. 0,188Q

PAN2000HERIC Veronika 12,51133 165292. 0,340q

KRO1998JAGODNIK Lara 12,6984 7953. 0,139q

KP2002MARČETIČ Liza 13,3657 48744. 0,183

VEL1999KOVAČEVIČ Sara 13,69195 172355. 0,160

DOM2001ŠTREKELJ Eva 13,8723 11286. 0,280

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,7 m/s

Reak.čas

KAM1998ZUPIN Agata 11,6835 168351. 0,166Q

MASS1998PODBEVŠEK Tea 12,62112 128252. 0,206q

KRO1999LESKOVEC Sibila 12,7486 13243. 0,169q

KLC1999SKOK Lana 12,9052 159984. 0,219

ASB2001DVORŠAK Maša 13,298 172795. 0,159

PAN2002KREFT Lara DNS136 5718

9.7.2017, 18:54:07
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
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skupnostarejše mladinke, 100 m 

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KAM1998ZUPIN Agata 11,6835 168351. Q

KP2000BEGIČ Klara 12,3655 173822. Q

KRO2001KEBER Tara 12,3785 165253. Q

KLC1999LAJHAR Eva 12,4050 156204. q 12,393

KRKA1998ZALOKAR Tinkara 12,4072 162635. Q 12,399

PAN2000HERIC Veronika 12,51133 165296. q

MASS1998PODBEVŠEK Tea 12,62112 128257. q

PAN2000GROF Ria 12,66132 165238. q 12,654

KRO2001ŠKERL Neža 12,6688 2799. q 12,657

KRO1998JAGODNIK Lara 12,6984 79510. q

KRO1999LESKOVEC Sibila 12,7486 132411. q

ŠTA2000BOŠTJANČIČ Nika 12,89171 1662512. q

KLC1999SKOK Lana 12,9052 1599813.

PMB2001GAŠPERUT Neja 13,12144 454514.

GO2000MUROVEC Anika 13,2231 582815.

ASB2001DVORŠAK Maša 13,298 1727916.

KP2002MARČETIČ Liza 13,3657 487417.

VEL1999KOVAČEVIČ Sara 13,69195 1723518.

DOM2001ŠTREKELJ Eva 13,8723 112819.

ŠTA2000HEINRIH Eva 13,97172 1669820.

MASS2002MRAK Lana 14,03109 153221.

PAN2002KREFT Lara DNS136 5718

starejše mladinke, 1500 m 

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

08.07.2017, 17:05

VEL1999ČESNIK Tina 4:39,84192 168131.

TRK1999MOHORIČ Sara 4:51,08182 158472.

MASS2000KRAŠOVEC Urška 5:01,19107 9063.

KRO1999ARH Kaja 5:17,2481 18324.

KRO2002ŠURK Hana 5:21,0489 171515.

OL1998ČESEN Nika 5:49,18122 41106.

KLC1999ARZENŠEK Urška DNS47 4

9.7.2017, 18:54:07
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ptuj, 08. - 09.07.2017

Prvenstvo Slovenije za starejše mladince in mladinke

starejše mladinke, Višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

08.07.2017, 17:05

BRE1998OMERZU Lara 1,8119 109101.

TRK1998PODLOGAR Monika 1,72183 147732.

MASS2000APOSTOLOVSKI Lia 1,72101 151163.

BRE2001HERAKOVIČ Nika 1,6617 164344.

KLC2003GRAJŽL Ana 1,6048 40385.

MASS2001BREGANSKI Iris 1,50102 168016.

140 155150145 160 169166163 172 181178175 184

O O XO XXO1. XXXOMERZU Lara

O O O XXX2. PODLOGAR 
Monika

O O O O O XXO XXX3. APOSTOLOVSKI
 Lia

O O - XXO XXX4. HERAKOVIČ 
Nika

O O O O XO XXX5. GRAJŽL Ana

O O O XXX6. BREGANSKI Iris

Finalestarejše mladinke, 100 m ovire (13.00 / 0.838 / 8.50)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,7 m/s

Reak.čas

08.07.2017, 17:30

PT1999BEDRAČ Maja 14,06154 123851. 0,175

ASB2000VAVDI Valentina 14,7412 159412. 0,239

KRO1998JAGODNIK Lara 14,7784 7953. 0,171

KRO2001BIZJAK UDVANC Staška 15,2982 172284. 0,198

KRKA2001FLORJANČIČ Lara 15,9770 24085. 0,187

MASS2000KNEZ Barbara 16,24105 163926. 0,170

9.7.2017, 18:54:08
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ptuj, 08. - 09.07.2017

Prvenstvo Slovenije za starejše mladince in mladinke

starejše mladinke, Disk-1 kg

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

08.07.2017, 17:35

MASS1999LAP Liza 39,11108 158101.

VEL1999LAMPRET Urška 36,66196 12602.

AKR2002ŠOLAR Patricia 35,046 174473.

SLG2001VERHOVNIK Lana 31,52165 159594.

SLG2000BRICMAN Zala 30,24163 23965.

ORM2002CUNK Zala 27,33124 61476.

KAK2001VINŠEK Nina 24,5533 41437.

TRK2002KOZJEK Ema 23,15179 169378.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. LAP Liza X X 36,27 38,83 39,11 X

2. LAMPRET Urška 33,84 36,66 35,92 35,25 X 34,95

3. ŠOLAR Patricia X X 30,20 30,90 35,04 X

4. VERHOVNIK Lana 29,93 31,52 31,18 X X X

5. BRICMAN Zala X 30,16 30,24 X 28,83 X

6. CUNK Zala 21,54 23,13 25,27 26,14 25,47 27,33

7. VINŠEK Nina 24,10 X 24,55 X X X

8. KOZJEK Ema 19,75 19,73 23,15 20,28 19,27 19,70

Finalestarejše mladinke, 100 m 

Skupina: A

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,3 m/s

Reak.čas

08.07.2017, 17:55

KAM1998ZUPIN Agata 11,6035 168351. 0,136

KP2000BEGIČ Klara 12,1955 173822. 0,157

KRKA1998ZALOKAR Tinkara 12,2172 162633. 0,117

KRO2001KEBER Tara 12,2585 165254. 0,133

KLC1999LAJHAR Eva 12,5350 156205. 0,182

PAN2000HERIC Veronika 12,54133 165296. 0,155

Skupina: B

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +1,7 m/s

Reak.čas

MASS1998PODBEVŠEK Tea 12,40112 128251. 0,189

KRO2001ŠKERL Neža 12,4588 2792. 0,216

PAN2000GROF Ria 12,56132 165233. 0,143

KRO1999LESKOVEC Sibila 12,6486 13244. 0,174

ŠTA2000BOŠTJANČIČ Nika 12,74171 166255. 0,157

KRO1998JAGODNIK Lara 12,8184 7956. 0,181

9.7.2017, 18:54:08
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ptuj, 08. - 09.07.2017

Prvenstvo Slovenije za starejše mladince in mladinke

starejše mladinke, 400 m 

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

08.07.2017, 18:15

TRK2002MARŠ Maja 1:01,50181 171621. 0,298

VEL2000HERLAH Petja 1:04,98193 156242. 0,213

VEL1998ATELŠEK Lara 1:05,40191 67093. 0,395

PAN2003ROŠ Ela 1:06,08138 67874. 0,316

TRK2001ERŽEN Tjaša 1:06,94177 45715. 0,271

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

SLG2000PISNIK Veronika 1:02,43164 12441. 0,300

OL2002MIKLAVČIČ Tajda 1:03,07123 40822. 0,299

PAN1998PAVLINJEK Natalija 1:03,15137 33. 0,221

VEL2001PODKRIŽNIK Tjaša 1:03,48198 167284. 0,233

VEL1999KLADNIK Barbara 1:04,26194 88875. 0,270

PAN2001JANŽA Zala 1:04,70134 8466. 0,288

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

MASS1999* TUKHAY Vladyslava 56,98115 3980*1. 0,277

KRO2000POVŠE Maruša 58,0487 20222. 0,302

KRO1999ŽELEZNIK Tjaša 58,3890 129153. 0,176

NAV1999ŠUŠTERŠIČ Lucija 58,98119 157344. 0,262

PAN1998KOPUN Sabina 59,78135 172605. 0,268

KLC1999AHTIK Zala 1:00,9146 147526. 0,276

9.7.2017, 18:54:09

14 / 26
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ptuj, 08. - 09.07.2017

Prvenstvo Slovenije za starejše mladince in mladinke

skupnostarejše mladinke, 400 m 

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KRO2000POVŠE Maruša 58,0487 20221.

KRO1999ŽELEZNIK Tjaša 58,3890 129152.

NAV1999ŠUŠTERŠIČ Lucija 58,98119 157343.

PAN1998KOPUN Sabina 59,78135 172604.

KLC1999AHTIK Zala 1:00,9146 147525.

TRK2002MARŠ Maja 1:01,50181 171626.

SLG2000PISNIK Veronika 1:02,43164 12447.

OL2002MIKLAVČIČ Tajda 1:03,07123 40828.

PAN1998PAVLINJEK Natalija 1:03,15137 39.

VEL2001PODKRIŽNIK Tjaša 1:03,48198 1672810.

VEL1999KLADNIK Barbara 1:04,26194 888711.

PAN2001JANŽA Zala 1:04,70134 84612.

VEL2000HERLAH Petja 1:04,98193 1562413.

VEL1998ATELŠEK Lara 1:05,40191 670914.

PAN2003ROŠ Ela 1:06,08138 678715.

TRK2001ERŽEN Tjaša 1:06,94177 457116.

MASS1999* TUKHAY Vladyslava 56,98115 3980*17.

starejše mladinke, 4 x 100 m

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat Reak.čas

08.07.2017, 19:00

KROKRO 48,341. 0,199

84 JAGODNIK Lara, LESKOVEC Sibila, 88 ŠKERL Neža, 85 KEBER Tara

KLCKLC 49,832. 0,151

48 GRAJŽL Ana, 46 AHTIK Zala, 52 SKOK Lana, 50 LAJHAR Eva

PANPAN 50,313. 0,334

134 JANŽA Zala, 135 KOPUN Sabina, 137 PAVLINJEK Natalija, 132 GROF Ria

MASSMASS 51,544. 0,617

109 MRAK Lana, 103 GOLOB Iva, 105 KNEZ Barbara, 112 PODBEVŠEK Tea

starejše mladinke, 5000 m 

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

08.07.2017, 19:25

KRO2000AMERŠEK Kim 19:07,7680 10001.

ŠTA2000STAUBER Laura 20:04,88173 41942.

9.7.2017, 18:54:10
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ptuj, 08. - 09.07.2017

Prvenstvo Slovenije za starejše mladince in mladinke

09.07.2017

starejši mladinci, Kladivo-6 kg

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

09.07.2017, 15:35

PT1999KORPIČ LESJAK Jurček 62,03146 391.

KRKA2000KRIŽMAN Mario 46,6861 56592.

PT1999ČEH Kristjan 39,37145 29443.

TRK2000KAVČIČ Gašper 27,08174 11054.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. KORPIČ LESJAK Jurček X X 62,03 X X X

2. KRIŽMAN Mario X 42,45 45,74 44,61 44,25 46,68

3. ČEH Kristjan 39,37 - - - - -

4. KAVČIČ Gašper 22,59 26,22 26,83 X 27,08 X

starejši mladinci, 400 m ovire (45.00 / 0.914 / 35.00)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

09.07.2017, 16:45

KRKA2000KEBELJ Rok 1:00,5558 46521. 0,186

KRO2002MUHIČ Aleks 1:03,9975 168332. 0,217

KRO2002MUHIČ David 1:05,1676 168323. 0,169

starejši mladinci, Višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

09.07.2017, 17:00

KRO1999SMOLE Juš 1,9779 162001.

VEL1999MAROLT Andraž 1,97187 66552.

PAN2001ČEH Marko 1,70126 56503.

MASS2001KAMNIKAR Jan 1,5592 46114.

155 170165160 175 191188185 194 200197

O - O XO O XXX1. SMOLE Juš

O O O O XXO XXO XXX2. MAROLT Andraž

O XO XXX3. ČEH Marko

XO XXX4. KAMNIKAR Jan

9.7.2017, 18:54:11
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ptuj, 08. - 09.07.2017

Prvenstvo Slovenije za starejše mladince in mladinke

starejši mladinci, 200 m 

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,4 m/s

Reak.čas

09.07.2017, 17:20

ŠTA1999* *KOBLER Bastian 23,35168 3017*1. 0,228

PAN2001* *ŠTERMAN Jure 23,48131 5347*2. 0,181

PAN1998* *FORJANIČ Alen 24,25127 16134*3. 0,209

KRKA2001* *SLAK Benjamin 24,2966 6542*4. 0,192

PT2001* *ZELENJAK Filip 25,69153 2404*5. 0,197

KLC1998* *ZUPANC Anej DNF44 16089 0,189

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,1 m/s

Reak.čas

PT1998PAVLOVIČ Grega 22,23150 133051. 0,197Q

KLC2001GABROVEC Gašper 23,8337 51792. 0,179q

KRO1999SKOK Žan 23,9678 167523. 0,165q

KP2001ŽORŽ Žan 24,1454 172174. 0,288

PAN2001KUZMA Luka 25,00130 53355. 0,176

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +1,0 m/s

Reak.čas

KLC2001OROŽ Domen 22,9239 172491. 0,245Q

PMB2000POPOVIČ KRAJNC Luka 23,31141 158882. 0,193q

PMB1999ŠINKOVEC Taj 24,78143 48693. 0,202

RAD1999BARACHINI Andrej 25,03157 7144. 0,205

GO1998MUROVEC Jakob DNS28 4919

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,8 m/s

Reak.čas

MASS1999MESEC KOŠIR Lovro 22,1095 105941. 0,218Q

KLC1998BENKO Žiga 22,8336 41742. 0,156q

NAV2000SMERKOLJ Nik 24,04118 46143. 0,222q

PAN2003JANŽA Maj 24,37129 8474. 0,235

GO1999JERMOL Blaž 25,1925 41155. 0,188

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,3 m/s

Reak.čas

KAM1999GRKMAN Jure 21,8734 41181. 0,202Q

KRKA1998OVNIČEK Tilen 22,8264 160652. 0,156q

ASB1999VRBEK Aleksander 23,587 51683. 0,229q

GO1998MATTIAZZI Simon 23,9026 166424. 0,237q

ŠTA1999ULES Jakob 24,49170 19435. 0,185

9.7.2017, 18:54:11

17 / 26
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ptuj, 08. - 09.07.2017

Prvenstvo Slovenije za starejše mladince in mladinke

** atlet nima pravice nastopa v finalnem teku 

skupnostarejši mladinci, 200 m 

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KAM1999GRKMAN Jure 21,8734 41181. Q

MASS1999MESEC KOŠIR Lovro 22,1095 105942. Q

PT1998PAVLOVIČ Grega 22,23150 133053. Q

KRKA1998OVNIČEK Tilen 22,8264 160654. q

KLC1998BENKO Žiga 22,8336 41745. q

KLC2001OROŽ Domen 22,9239 172496. Q

PMB2000POPOVIČ KRAJNC Luka 23,31141 158887. q

ASB1999VRBEK Aleksander 23,587 51688. q

KLC2001GABROVEC Gašper 23,8337 51799. q

GO1998MATTIAZZI Simon 23,9026 1664210. q

KRO1999SKOK Žan 23,9678 1675211. q

NAV2000SMERKOLJ Nik 24,04118 461412. q

KP2001ŽORŽ Žan 24,1454 1721713.

PAN2003JANŽA Maj 24,37129 84714.

ŠTA1999ULES Jakob 24,49170 194315.

PMB1999ŠINKOVEC Taj 24,78143 486916.

PAN2001KUZMA Luka 25,00130 533517.

RAD1999BARACHINI Andrej 25,03157 71418.

GO1999JERMOL Blaž 25,1925 411519.

ŠTA1999* *KOBLER Bastian 23,35168 3017*20.

PAN2001* *ŠTERMAN Jure 23,48131 5347*21.

PAN1998* *FORJANIČ Alen 24,25127 16134*22.

KRKA2001* *SLAK Benjamin 24,2966 6542*23.

PT2001* *ZELENJAK Filip 25,69153 2404*24.

KLC1998* *ZUPANC Anej DNF44 16089

GO1998MUROVEC Jakob DNS28 4919

starejši mladinci, 800 m 

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

09.07.2017, 17:50

KRKA1999ŽNIDARŠIČ Jošt 2:02,3869 4241.

RAD2000RENKO Aljaž 2:03,17159 174212.

PT2002VOZLIČ Blaž 2:03,67152 57463.

KP2000STIBILJ Timotej 2:04,8653 25514.

MASS1999ŠKRBINC Vid 2:09,1898 55395.

KLC2001ZATLER Blaž 2:19,8143 53556.

ŽALEC2000DRAME Miha DNS201 17385

9.7.2017, 18:54:12
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Ptuj, 08. - 09.07.2017

Prvenstvo Slovenije za starejše mladince in mladinke

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

PMB1998ŠIMENKO LALIČ Tilen 1:55,65142 29791.

NAV1999DAVIDOVIĆ Domen 1:56,63117 156602.

VEL1999SUBAŠIČ Alen 1:56,73188 145183.

KLC1999POPELAR Maj 1:59,8140 14264.

ŽALEC2000DOLENEC Matej 2:01,67200 46725.

KLC2000RABUZIN Gregor 2:03,4441 166676.

MASS2001RANKOVIĆ JENKO Jan 2:09,3596 51377.

skupnostarejši mladinci, 800 m 

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

PMB1998ŠIMENKO LALIČ Tilen 1:55,65142 29791.

NAV1999DAVIDOVIĆ Domen 1:56,63117 156602.

VEL1999SUBAŠIČ Alen 1:56,73188 145183.

KLC1999POPELAR Maj 1:59,8140 14264.

ŽALEC2000DOLENEC Matej 2:01,67200 46725.

KRKA1999ŽNIDARŠIČ Jošt 2:02,3869 4246.

RAD2000RENKO Aljaž 2:03,17159 174217.

KLC2000RABUZIN Gregor 2:03,4441 166678.

PT2002VOZLIČ Blaž 2:03,67152 57469.

KP2000STIBILJ Timotej 2:04,8653 255110.

MASS1999ŠKRBINC Vid 2:09,1898 553911.

MASS2001RANKOVIĆ JENKO Jan 2:09,3596 513712.

KLC2001ZATLER Blaž 2:19,8143 535513.

ŽALEC2000DRAME Miha DNS201 17385

starejši mladinci, Troskok

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

09.07.2017, 18:05

AKR2000SILIČ Matic 13,004 155311.

VEL2000TRUPEJ Andraž 12,60190 90242.

GO1998MUROVEC Aljaž DNS27 16256

VEL1999SUBAŠIČ Dino DNS189 14517

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. SILIČ Matic 13,00 12,95 - - - -+0,7 +1,6

2. TRUPEJ Andraž X 11,21 12,39 12,51 12,60 12,44+0,5 +0,1 +0,2 +0,9 +1,6

9.7.2017, 18:54:13
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Ptuj, 08. - 09.07.2017

Prvenstvo Slovenije za starejše mladince in mladinke

starejši mladinci, 3000 m 

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

09.07.2017, 18:25

VEL1999MAJCENOVIČ Teodor 9:19,76186 159901.

OL1998VILHAR Klemen 9:20,82121 158392.

MASS1999KROPIVŠEK Jure 9:22,3894 163483.

RAD2001RIZMAL Matija 9:32,68160 7744.

KRKA2000SENIČAR Andraž 9:53,2865 30485.

starejši mladinci, Disk-1.75 kg

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

09.07.2017, 18:30

PT1999ČEH Kristjan 59,26145 29441.

PT1999KORPIČ LESJAK Jurček 44,30146 392.

VEL2001LAH Luka 37,09185 57233.

KRKA2000ŽELEZNIK Jan 29,0668 65824.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. ČEH Kristjan 54,56 52,42 56,37 59,26 49,96 53,23

2. KORPIČ LESJAK Jurček X 38,67 44,04 X 42,86 44,30

3. LAH Luka 36,98 30,71 34,45 36,85 X 37,09

4. ŽELEZNIK Jan 29,06 X 29,02 X X X

Finalestarejši mladinci, 200 m 

Skupina: A

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +1,8 m/s

Reak.čas

09.07.2017, 18:50

KAM1999GRKMAN Jure 21,1934 41181. 0,183

MASS1999MESEC KOŠIR Lovro 21,9895 105942. 0,168

KRKA1998OVNIČEK Tilen 22,5264 160653. 0,102

KLC2001OROŽ Domen 22,7539 172494. 0,238

KLC1998BENKO Žiga 22,8736 41745. 0,120

PT1998PAVLOVIČ Grega DNS150 13305

9.7.2017, 18:54:13
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Prvenstvo Slovenije za starejše mladince in mladinke

Skupina: B

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,3 m/s

Reak.čas

PMB2000POPOVIČ KRAJNC Luka 23,13141 158881. 0,170

ASB1999VRBEK Aleksander 23,467 51682. 0,149

GO1998MATTIAZZI Simon 23,6626 166423. 0,188

KLC2001GABROVEC Gašper 23,9437 51794. 0,192

NAV2000SMERKOLJ Nik 24,22118 46145. 0,246

KRO1999SKOK Žan DNS78 16752

starejše mladinke, Palica

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

09.07.2017, 15:15

BRE1999MODIC Nastja 3,9618 6101.

MASS2002OSOLNIK Ajda 2,80111 158162.

KLC2001PODERGAJS SIUSSI Lara 2,7051 43683.

BRE2003BEVC Nika 2,5015 167394.

MASS2000MULEC Maja Katarina 2,50110 21695.

220 250240230 260 290280270 360 391382371 396 403

O XO XO XO1. XO XXXMODIC Nastja

XO O XO O XXX2. OSOLNIK Ajda

O O XO XO XXX3. PODERGAJS 
SIUSSI Lara

O O O O XXX4. BEVC Nika

O O O XXO XXX5. MULEC Maja 
Katarina

starejše mladinke, 400 m ovire (45.00 / 0.762 / 35.00)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

09.07.2017, 16:30

ŽALEC1998SIMONČIČ Aneja 1:02,29202 145441. 0,176

ASB1998TRAJKOVIČ Gala 1:03,5011 127192. 0,210

MASS1999* TUKHAY Vladyslava 1:05,44115 3980*3. 0,233

KRO1999INTIHAR Anja 1:06,6283 163184. 0,302

PAN1998PAVLINJEK Natalija 1:09,41137 35. 0,247

VEL2000HERLAH Petja 1:14,30193 156246. 0,125

9.7.2017, 18:54:14
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ptuj, 08. - 09.07.2017

Prvenstvo Slovenije za starejše mladince in mladinke

starejše mladinke, Daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

09.07.2017, 16:30

PT1999BEDRAČ Maja 6,25154 123851.

TRK1998RAHNE Petra 5,62184 12372.

TRK2002KOČAR Karin 5,49178 7303.

ASB2000VAVDI Valentina 5,2812 159414.

AKK2001KROPAR Lucija 5,182 28015.

VEL1999KOVAČEVIČ Sara 5,03195 172356.

ASB2001DVORŠAK Maša 4,878 172797.

AKK2002GROBOVŠEK Hana 4,611 46948.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. BEDRAČ Maja 4,73 4,72 6,25 X 6,20 X+1,5 +0,9 +1,1 +0,8

2. RAHNE Petra X 5,62 5,37 5,38 5,24 5,39-0,4 +2,2 +1,6 +0,7 +1,5

3. KOČAR Karin 5,49 5,39 5,44 X X 5,19+1,3 +1,4 +0,3 +1,0

4. VAVDI Valentina 5,28 5,10 X 5,12 5,19 -+0,2 +0,5 +1,2 +0,5

5. KROPAR Lucija 5,08 X X 5,18 X 4,85+0,6 +3,4 +1,7

6. KOVAČEVIČ Sara 5,03 X X 4,83 4,37 4,54+1,2 +1,9 +1,1 +0,6

7. DVORŠAK Maša 4,57 4,87 4,84 X 4,84 X+2,0 +2,1 +0,9 -0,2

8. GROBOVŠEK Hana 4,46 4,51 4,61 4,59 4,60 4,19+1,8 +1,2 +0,4 +1,1 +0,3 +0,9

9.7.2017, 18:54:15
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ptuj, 08. - 09.07.2017

Prvenstvo Slovenije za starejše mladince in mladinke

starejše mladinke, Kopje-600 g

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

09.07.2017, 16:55

RAD2001RMAN Nina 39,77161 174271.

ASB2000PODGRAJŠEK Nina 37,879 88582.

PAN1999ŠINKO Nina 35,33139 169243.

PT2001SERDINŠEK Sara 32,85156 160164.

TRK2002KOZJEK Ema 32,55179 169375.

GO1998MIKLAVČIČ Andreja 32,3130 128636.

SLG2000BRICMAN Zala 30,66163 23967.

SLG2001VERHOVNIK Lana 28,35165 159598.

TRK1998KOŽUH Zala 25,31180 13539.

KAK2001VINŠEK Nina 24,8433 414310.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. RMAN Nina 39,33 35,22 35,52 39,77 37,48 37,15

2. PODGRAJŠEK Nina 35,06 - - X 37,87 35,70

3. ŠINKO Nina 35,00 35,33 32,83 34,50 33,48 X

4. SERDINŠEK Sara 31,75 28,99 29,18 30,14 32,85 X

5. KOZJEK Ema 24,23 29,07 30,06 29,67 32,55 31,40

6. MIKLAVČIČ Andreja X X 31,34 32,31 29,81 32,25

7. BRICMAN Zala 30,66 28,75 27,91 27,16 X 30,04

8. VERHOVNIK Lana 28,35 - - - - -

9. KOŽUH Zala X X 25,31

10. VINŠEK Nina 24,84 X X

starejše mladinke, 200 m 

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,1 m/s

Reak.čas

09.07.2017, 17:05

KRKA1998ZALOKAR Tinkara 25,9972 162631. 0,210Q 25,990

PAN1998KOPUN Sabina 26,23135 172602. 0,203q

KRO2000POVŠE Maruša 26,3687 20223. 0,211q

GO2000MUROVEC Anika 27,2131 58284. 0,342

VEL1999KLADNIK Barbara 28,69194 88875. 0,386

9.7.2017, 18:54:15
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ptuj, 08. - 09.07.2017

Prvenstvo Slovenije za starejše mladince in mladinke

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,6 m/s

Reak.čas

AKR1999PRAPROTNIK MALEJ Trina 25,675 162381. 0,152Q

MASS1998PODBEVŠEK Tea 25,99112 128252. 0,234q 25,989

KLC1999SKOK Lana 26,0352 159983. 0,235q 26,024

KRO1998JAGODNIK Lara 26,8284 7954. 0,189q 26,814

TRK2002MARŠ Maja 27,66181 171625. 0,221

KP2002MARČETIČ Liza 27,9357 48746. 0,211

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,4 m/s

Reak.čas

MASS2002ISTENIČ Zala 25,45104 156451. 0,218Q

AKK2003MARADIN Tjaša 26,033 56862. 0,182q 26,021

KLC1999AHTIK Zala 26,8246 147523. 0,263 26,819

ASB2000SAGADIN Urška 27,6010 24654. 0,215

ŠTA2000HEINRIH Eva 29,01172 166985. 0,251

PAN2000HERIC Veronika DNS133 16529

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,7 m/s

Reak.čas

KAM1998ZUPIN Agata 23,6135 168351. 0,190Q

PAN2000GROF Ria 26,19132 165232. 0,169q

ŠTA2000BOŠTJANČIČ Nika 26,77171 166253. 0,286q

SLG2000PISNIK Veronika 27,33164 12444. 0,216

VEL1998ATELŠEK Lara 28,91191 67095. 0,263

KP2000BEGIČ Klara DNF55 17382 0,285

9.7.2017, 18:54:16
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ptuj, 08. - 09.07.2017

Prvenstvo Slovenije za starejše mladince in mladinke

skupnostarejše mladinke, 200 m 

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KAM1998ZUPIN Agata 23,6135 168351. Q

MASS2002ISTENIČ Zala 25,45104 156452. Q

AKR1999PRAPROTNIK MALEJ Trina 25,675 162383. Q

MASS1998PODBEVŠEK Tea 25,99112 128254. q 25,989

KRKA1998ZALOKAR Tinkara 25,9972 162635. Q 25,990

AKK2003MARADIN Tjaša 26,033 56866. q 26,021

KLC1999SKOK Lana 26,0352 159987. q 26,024

PAN2000GROF Ria 26,19132 165238. q

PAN1998KOPUN Sabina 26,23135 172609. q

KRO2000POVŠE Maruša 26,3687 202210. q

ŠTA2000BOŠTJANČIČ Nika 26,77171 1662511. q

KRO1998JAGODNIK Lara 26,8284 79512. q 26,814

KLC1999AHTIK Zala 26,8246 1475213. 26,819

GO2000MUROVEC Anika 27,2131 582814.

SLG2000PISNIK Veronika 27,33164 124415.

ASB2000SAGADIN Urška 27,6010 246516.

TRK2002MARŠ Maja 27,66181 1716217.

KP2002MARČETIČ Liza 27,9357 487418.

VEL1999KLADNIK Barbara 28,69194 888719.

VEL1998ATELŠEK Lara 28,91191 670920.

ŠTA2000HEINRIH Eva 29,01172 1669821.

KP2000BEGIČ Klara DNF55 17382

PAN2000HERIC Veronika DNS133 16529

starejše mladinke, Krogla-4 kg

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

09.07.2017, 17:05

ASB2000VAVDI Valentina 11,0812 159411.

ORM2002CUNK Zala 10,22124 61472.

SLG2001VERHOVNIK Lana 10,15165 159593.

ŠEN2000GOTOVAC Svetlana 10,04167 28034.

PT2001SERDINŠEK Sara 9,70156 160165.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. VAVDI Valentina 11,08 10,19 10,93 10,55 10,70 10,91

2. CUNK Zala 9,27 10,22 9,39 9,87 X X

3. VERHOVNIK Lana X X 9,83 9,91 9,91 10,15

4. GOTOVAC Svetlana X X 9,51 X X 10,04

5. SERDINŠEK Sara X 9,43 - 9,70 9,60 9,49

9.7.2017, 18:54:16
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
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Prvenstvo Slovenije za starejše mladince in mladinke

starejše mladinke, 800 m 

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

09.07.2017, 17:40

TRK1999MOHORIČ Sara 2:15,93182 158471.

NAV1999ŠUŠTERŠIČ Lucija 2:16,41119 157342.

MASS2000KRAŠOVEC Urška 2:26,17107 9063.

PAN2001JANŽA Zala 2:35,41134 8464.

KRKA2002KOLAR Ela 2:46,0171 56765.

starejše mladinke, 3000 m 

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

09.07.2017, 18:10

VEL1999ČESNIK Tina 10:38,57192 168131.

ŠTA2000STAUBER Laura 11:14,70173 41942.

MASS2000TEKAVEC Ela 11:44,30114 43193.

Finalestarejše mladinke, 200 m 

Skupina: A

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,6 m/s

Reak.čas

09.07.2017, 18:40

KAM1998ZUPIN Agata 23,3935 168351. 0,190

MASS2002ISTENIČ Zala 25,13104 156452. 0,168

AKR1999PRAPROTNIK MALEJ Trina 25,265 162383. 0,164

KRKA1998ZALOKAR Tinkara 26,0672 162634. 0,222

AKK2003MARADIN Tjaša 26,233 56865. 0,178

MASS1998PODBEVŠEK Tea DNS112 12825

Skupina: B

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,6 m/s

Reak.čas

KLC1999SKOK Lana 25,7952 159981. 0,222

PAN1998KOPUN Sabina 25,86135 172602. 0,195

PAN2000GROF Ria 26,01132 165233. 0,184

ŠTA2000BOŠTJANČIČ Nika 26,41171 166254. 0,181

KRO2000POVŠE Maruša 26,7487 20225. 0,212

KRO1998JAGODNIK Lara 26,8184 7956. 0,197

9.7.2017, 18:54:17
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop


